7000 SIVISTYSTOIMEN HALLINTO TP 2023 TA 2024 TA 2025

Tuloarviot ja maararahat

Toimintatulot 0 0 0
Valmistus omaan kaytt66n 0 0 0
Toimintamenot -256 990 -230 687 -196 063
Toimintakate (Netto) -256 990 -230 687 -196 063

Laskennalliset kustannukset

Poistot ja arvonalentumiset 0 0 0
Tehtdvan kokonaiskustannukset -256 990 -230 687 -196 063
7010 PERUSOPETUS TP 2023 TA 2024 TA 2025

Tuloarviot ja maararahat

Toimintatulot 718 126 999 180 697 080
Valmistus omaan kaytt66n 0 0 0
Toimintamenot -10230960 -10 000 835 -9614 776
Toimintakate (Netto) -9 512 834 -9 001 655 -8 917 696

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset -9 016 -4 037 -48

Tehtavan kokonaiskustannukset -10 239 977 -10 004 872 -9 614 824



7200 TOISEN ASTEEN OPETUS

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttoon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

7300 VAPAA-AJAN KOULUTUS

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kaytt66n
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

TP 2023

14 222

0

-1 162 730
-1 148 509

0

-1162 730

TP 2023

487 462

0

-1 658 042
-1 170 580

0

-1 658 042

TA 2024

32 000

0

-1 134 665
-1 102 665

0

-1 134 665

TA 2024

502 830

0

-1 588 051
-1 085 221

0

-1 588 051

TA 2025

46 500

0

-1 223 681
-1 177 181

0

-1 223 681

TA 2025

440 101

0

-1 536 201
-1 096 100

0

-1 536 201



7420 VARHAISKASVATUKSEN HALLINTO

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttoon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

7500 VAPAA-AIKAPALVELUT

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kaytt66n
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

RAPORTTI
YHTEENSA

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kaytt66n

TP 2023

301 261

0

-4 519 798
-4 218 537

-2 378

-4 522 176

TP 2023

383 127

0

-1 872679
-1 489 552

-2 630

-1 875 309

TP 2023

1904 198
0

TA 2024

151 500

0

-3 965 793
-3 814 293

-2 377

-3 968 170

TA 2024

152 200

0

-1724 884
-1 572 684

0

-1 724 884

TA 2024

1837710
0

TA 2025

145 000

0

-4 077 375
-3 932 375

-2 377

-4 079 752

TA 2025

172 200

0

-1648 071
-1 475 871

0

-1 648 071

TA 2025

1 500 881
0



RAPORTTI
YHTEENSA

Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

TP 2023

-19701 200
-17 797 002

-14 025

-19 715 224

TA 2024

-18 644 915
-16 807 205

6414

-18 651 329

TA 2025

-18 296 167
-16 795 286

-2425

-18 298 592



